ОСЪЖДА Залива 47-СП АД, със седалище гр. Варна, [улица], представлявано от изпълнителния директор П. С. Д., ЕИК 103765686, да заплати на Корект Груп Кетъринг ООД, със седалище и адрес на управление гр. Варна, [улица], [номер], представлявано от управителя Т. А. Д., сумата 4 500 /четири хиляди и петстотин/ лева, представляваща направени разноски в производството пред касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ КРЕМЕНА ХАРАЛАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРА РАЙЧЕВА	
	/п/ ВЛАДИМИР ПЪРВАНОВ